
UCHWAŁA NR XIV/120/2025 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wielowieś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.), 
art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. 2024 roku, poz. 1135) oraz art. 68 § 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 277)  Rada 
Gminy Wielowieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Wielowieś  powołuje się Pana Rafała 
Kobinskiego na stanowisko Skarbnika Gminy Wielowieś z dniem 1 sierpnia 
2025 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielowieś 
 

Marek Kremzer 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6338E15A-6ABF-46BC-A10E-1EE1624F710A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 29 maja 2025r. Rada Gminy Wielowieś odwołała Panią Martynę 
Perepetycja ze stanowiska Skarbnika Gminy Wielowieś z dniem 31 lipca 2025r., 
w związku ze złożonym przez wyżej wymienioną wypowiedzeniem. W związku z 
powyższym zachodzi konieczność powołania nowego Skarbnika Gminy Wielowieś.  

Jak stanowi art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy należy do wyłącznej 
kompetencji rady gminy. Powołanie następuje na wniosek wójta gminy.  

Uchwała rady gminy o powołaniu skarbnika jest jednocześnie aktem, który 
stanowi nawiązanie stosunku pracy.  

Wobec powyższego Wójt Gminy Wielowieś, wystąpił do Rady Gminy Wielowieś 
z wnioskiem o powołanie z dniem 1 sierpnia 2025 r. Pana Rafała Kobinskiego na 
stanowisko Skarbnika Gminy Wielowieś. Kandydat spełnia wymogi formalne 
określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6338E15A-6ABF-46BC-A10E-1EE1624F710A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/120/2025 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-05-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




